2

[image: Краснодар ( коронованный щит) контур]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2023                                                                                                         № 2284
г. Краснодар

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования город Краснодар в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015 № 8913 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования город Краснодар на долгосрочный период»;
постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 01.11.2018 № 4710 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015 № 8913 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования город Краснодар на долгосрочный период»;
постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 09.03.2021 № 884 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015 № 8913 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования город Краснодар на долгосрочный период».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.Ю.Васильева.

Глава муниципального
образования город Краснодар						             Е.М.Наумов
[bookmark: _GoBack]
image1.png